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                                                                                                                         Halmstad den 27 april 2020     
 
Kära IW-medlemmar! 
 
Den här våren är ingenting som det brukar vara. På grund av att de flesta av oss är i riskgrupp och att  
riskerna att smittas av Coronavirus måste minimeras, ställde vi in månadsmötet i april. Vi ställer också in den  
planerade utflykten den 23 maj till Norrvikens Trädgårdar, där presidentskiftet skulle äga rum både i vår  
klubb och i distriktet. 
 
Styrelsemötet, som var planerat till den 22 april, har genomförts via e-post och då har framför allt  
beslutsärenden behandlats. Styrelsen beslutar att i dagsläget planera för sommarlunchen den 13 juli och att 
avboka längre fram om smittskyddsexperter avråder sammankomster. Programmet för sommarlunchen är att  
genomföra presidentskiftet i vår klubb och eventuellt även i distriktet. President i vår klubb för nästa  
verksamhetsår blir Gunilla Twisselmann och vår medlem Laila Lundqvist Berglund blir distriktspresident.  
Jag passar på att framföra klubbens tack till Kerstin Nilsson för presidentskapet det här året och för alla  
trevligt genomförda sammankomster. 
 
Programmen för höstens månadsmöten presenteras på nästa sida liksom inbjudan till IW-golf. Jag bevakar  
Coronaläget och meddelar i god tid om någon aktivitet måste ställas in.  
 
Jag önskar Er en skön vår och sommar och hoppas att Ni alla har det bra i Era respektive karantäner. Och jag  
hoppas att vi kan ses den 13 juli på sommarlunchen. 
 
Vid pennan 
Maj-Britt 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
OBS 
INSTÄLLT 

 
UTFLYKT och PRESIDENTSKIFTE den 23 maj 2020. INSTÄLLT 
 
 

 
KALLELSE I 
(kan komma att  
ställas in) 

 
Måndagen den 13 juli 2020, kl. 12 på Hotel Tylösand 
SOMMARLUNCH 
Program: Presidentskifte 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 150 kr 
 

Anmälan Ingen anmälan 
  
 
IW-GOLF  
 
 
 
Anmälan 
 

 
Torsdagen den 3 september 2020 kl 13.00 på Halmstad GK, Södra banan  
Lunch kl 12.00 för alla medlemmar                                       
Mer information om tävlingen kommer i månadsbrevet i augusti. 
  
Ann Jacobsson, tel 070-392 92 20, ann_jacobsson@hotmail.com 

 
MEDLEMS- 
FRÅGOR 
 

 
Anita Andersson och Harriet Palm har begärt utträde ur Inner Wheel  
per den 30 juni 2020  
Vi tackar dem för den tid de varit medlemmar. 
 

 
HÖSTENS 
PROGAM 
 
 
 
 

 
Onsdagen 2 september – Årsmöte. Besök av DP Laila Lundqvist Berglund  
Ev. presidentskifte om sommarlunchen ställs in 
Onsdagen 7 oktober – Författaren Katinka Lindhe berättar om sin nya bok 
Onsdagen 4 november – Anette och Maries Hudvård 
Onsdagen 2 december -  Besök hos Ulrika Larsson i Akademibokhandeln 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Nästa styrelsemöte planeras till mitten av augusti 2020 hos President Gunilla  
Twisselmann. Datum och tid meddelas senare. 
 
Ärenden anmäls till Gunilla Twisselmann 
 

 
Gäster är alltid välkomna. Säg gärna till vid anmälan om Du behöver skjuts. Anmäl också specialkost. 
 
 
 

BILAGOR Referat från månadsmötet den 4 mars 2020 i månadsbrevet 
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Referat 
från månadsmötet onsdagen den 4 mars 2020 på Hotel Tylösand 
 
Månadsmötet besöktes av 22 medlemmar och 2 gäster.  
Presidenten informerade om följande: 

• Den 7 mars hålls distriktsmöte i Osby. Kerstin Nilsson och Maj-Britt Bäck deltar som 
delegater. Till distriktsmötet har inkommit en motion från Ängelholm-Luntertun IWC 
om att årsberättelsen för SIVR (Sveriges Inner Wheel Råd) ska publiceras i Inner 
Wheel Nytt. Månadsmötet biföll motionen vilket delegaterna tar med till 
distriktsmötet. 

• Distriktet erbjuder en ny omgång av IW-skolan den 26 september kl 9.30-16 i Älmhult. 
Intresserade kan anmäla sig till Kerstin Nilsson snarast. 

• Vänskapsmötet i Tällberg är fulltecknat. 
 
Ann Jacobsson – IW:s hemsida 
Ann Jacobsson demonstrerade IW:s hemsida www.innerwheel.se och poängterade att all 
information, utom det som rör medlemmar, kan nås utan inloggning.  
 
Kerstin Nilsson, Susanne Svensson, Gunilla Twisselmann – Resor i Sydamerika  
Kerstin reste med ”Världens resor” och besökte Peru, Bolivia, Chile och Argentina. Resan 
startade i Lima i Peru, en av de äldsta städerna i Sydamerika. Från Lima gick resan till den 
heliga dalen och Cusco, som ligger på 3400 meters höjd. Därefter besökte de byn 
Ollantaytambo som visade hur en levande inkaby kunde se ut. Resan gick vidare till Machu 
Picchu, en inkaruinstad på 2400 meters höjd med vackra terrasser och välbevarade ruiner. 
Resan gick sedan vidare med buss till Titicacasjön och Bolivia, där de fick åka med båt till 
Solön. På Solön blev det vandring på en inkaled. På grund av oroligheter i La Paz i Bolivia åkte 
de tillbaka till Cusco och därifrån till Chiles huvudstad Santiago, Där besökte de bl.a. Pablo 
Nerudas grav och hans hus som numera är museum. Resan gick sedan vidare på 
serpentinvägar över Anderna till Argentina och Mendoza och hemåt. 
Susanne och Gunilla berättade om sin resa till Brasilien, Argentina och Chile med Björn 
Rasmusson som guide. Temat för resan var ”I Darwins fotspår”. Resan började i Rio de 
Janeiro där de besökte den botaniska trädgården och området Copacabana med en fin 
strandpromenad och en strand med höga vågor. De besökte Kristusstatyn, en gigantisk staty 
där sockeln är gjord av cement från Limhamn. En annan sevärdhet är Sockertoppen dit man 
kan ta sig med linbana. Resan gick vidare till Buenos Aires, där de besökte bl.a. presidents-
palatset, fotbollsarenan och kvinnornas bro. Därefter reste de vidare med flyg till södra 
Anderna, till El Calafate vid Lago Argentina, Argentinas största sjö. Här fick de uppleva 
glaciärer på nära håll vid en båttur på sjön. Före resan hem flög de till Eldslandet och jordens 
sydligaste stad Ushuaia. De hann med en runda golf på världens sydligaste golfbana innan 
resan bar hemåt från Buenos Aires. 
 
Vid pennan/Maj-Britt Bäck  
 
 

  

 


